FRP製シロッコファン
KLF
50Hz
CAT5-F-KLFe-08-A
シリーズ
■用途
● トイレ、薬品工場、食品工場、下水処理場、し尿処理場、
　メッキ工場、理化学実験室等の換気用。

④強度、送風機能とも万全を期した構造となっていますので安心してご使
用いただけます。
■型式説明
KLF - No.5 - TV - R - OB - B - e
①
①FRP製シロッコファン
②番手 5番
③吐出方向 TH：上部水平、TV：上部垂直、
 BH：下部水平
④回転方向 （電動機、プーリ側より見て）
 R：右回転、L：左回転
⑤伝動方法 OB：ベルト駆動（片吸込片持形）
 HOH-S：直動（電動機横形）
⑥設置方法
　無：（HOH型）
　B：床置形（OB型）
　ND：防振床置形（耐震ストッパーボルト付）
　KI：防振天吊形（耐震ストッパーボルト付）
　NI：防振天吊枠形（耐震ストッパーボルト付）
⑦電動機効率
　無：標準効率（IE1相当）